- S. Marculphus, p. — 7×2. — M. *Cluniacen.* (1336).  
 Qui cœlicolas et terrigenas fœdere sancto s. = Quæ cœlic. [16384  
 Gloria, t. — (-XI sœc.) — REINERS, 43.  
 Qui cœlorum contines regna, | dolentum qui consolatio e.. [16385  
 Dominica, p. — 1,7×2,1. — (-XI sœc.) — G. *Epternac.* (ms. : Paris, B. N., l.  
 10310), 64<sup>a</sup>. DREV. IX, 40.  
 Qui cœlos quondam statuisti lumina terris | spargere, de [16386  
 S. Lucia Syrac., r. — -27. — ALPHANUS Salernit. — UGHELLI, II, 1103; Patr.  
*lat.* CXLVII, 1242.  
 Qui cœlum verbo clauditis | serasque ejus : *div.* n<sup>o</sup> 5832 [16387  
 Qui creavit omnia, | cœlum terramque, maria | ..... [16388  
 H. — (-XII sœc.) — Ms. : München, l. 9504, 118.  
 Qui cum triumpho gloriae | surrexisti a funere, | in hujus [16389  
 Pascha, sabb., h. — 8×4. — B. *Antissiodor.* (1485).  
 Qui cuncta pascit providus, | Deus caro cum factus est | t. [16390  
 Ss. Lazarus, Maria et Martha, h. — 5×4. — B. *ecclesiast.* (1726), æ. 544.  
 Qui cuncta pascit providus, | humana cum factus caro | . [16391  
 Ss. Lazarus, Martha et Maria, h. l. — 4×4. — BB. *Abrinc.* (1755); *Eduen.*  
*(1728)*; *Ambian.* (1746); *Andegav.* (1717); *Aurelian.* (1695); *Claromont.*  
*(1774)*; *Cluniac.* (1686); *Melden.* (1715); *Narbon.* (1709); *Nemause.* (1828);  
*Noviom.* (1764); *Paris.* (1680); *Rothomag.* (1777); *Suession.* (1742). —  
 PELL. 596.  
 Qui cupis esse bonus, qui vitam quaeris honestam | ..... [16392  
 Castitas corporis, r. — (-X sœc.) — Ms. : Bruxelles, Bourg. 8860-7, 32<sup>b</sup>. JAFFÉ-  
 WATTENBACH, *Eccl. Colon. codd.* 41.  
 Qui cupid fidus comes ire Christo, | negligat vani simula.. [16393  
 S. Leonardus Lemov., h. n. — 6×4. — Joan.-Phil. JANET. — JAN. H. 45.  
 Qui custodit justitiam, | Dei misericordiam | consequi m.. [16394  
 S. Benedictus Cassin., p. — 6×6. — M. *Baiocen.* (1545), 145<sup>b</sup>.  
 Qui das aquarum gurgites | marique ponis limites, | ..... [16395  
 Feria III, h. v. — 5×4, d. — Martin. CLAIRÉ. — CLAI. H. (1675), 90 : (1676), 47 :  
 (1680), 46.  
 Qui de capillis cogitat | membrisque vitam suggerit | De.. [16396  
 Reliquiae, transl., h. l. — 5×4. — P. *Massilien.* (1824).  
 Qui de cœlis descendisti ..... [16397  
 Agnus Dei, t. — (-XIV sœc.) — Ms. : Engelberg, 514, 116.  
 Qui de limo formaveras (?) ..... [16398  
 Kyrie, t. — (-XI sœc.) — GAUTIER, *Tropes*, I, 242.  
 Qui de morte estis redempti | et per crucem liberati, | pr.. [16399  
 Dies judieii et adventus Filii Dei, r. — -78. — (-X/XI sœc.) — Ms. : Clermont-  
 Ferrand, 240, 149.  
 Qui de morte tuum ..... [16400  
 Gloria, t. — (-XII sœc.) — GAUTIER, *Tropes*, I, 263.  
 Qui de profanis ad sacra transiit | vexilla, claro plaudite . [16401  
 S. Martinus Turon., h. — 8×4. — Claud. SANTOLIUS. — SANT. 190.  
 Qui de Saba veniunt, | thus et aurum deferant | et regi cui [16402

Tres Reges, c. — 2×7. — (-XIII sœc.) — Ms. : Firenze, Lor. 29. 1, 513<sup>b</sup>. MILCH. I., 198.

Qui decrevit hominem | potenter liberare, | suam ad imag. [16403  
Rosarium b<sup>e</sup> Mariæ. — 50×8. — UDALRICUS Wessofont. — DREV. VI, 195-7.

Qui dedisti redemptionem temetipsum pro nobis, Domine, [16404  
Coena Dom., t. Kyrie. — 7-. — BB. Pictav. (1763), V. 284; Remen. (1759), V. 548.

Qui Dei vultu frueris beatus, | unde pro magnis meritis p. [16405  
S. Francisco Sales., ode. — 20×4. — Joan. Bapt. TARASCONI. — Opusc. relig., letter. e mor. (1883), D, XVII, 581-5.

Qui Deo trino frueris, Joannes, | præmium dignum refer.. [16406  
B. Joannes-Baptista a Conceptione, h. m. — 7×4. — O. P. Ss. Trinitat. (1840), 90.

Qui Deum semper meditatur altâ | mente, cœlestem ..... [16407  
S. Antonius Theb., h. — 5×4. — Joan. SANTOLIUS. — SANT. 42.

Qui Deus et rector mundi manet atque creator. Et in terra [16408  
Gloria, t. — 14-. — (-X sœc.) — Ms. : \*Paris, B. N., I. 9308, 401; Verona, cap.  
107, 49<sup>b</sup>. CROSNIER, S<sup>t</sup> Cyr et s<sup>e</sup> Juliette (1868), 52; REIN. 82; \*GAUT. Trop. 1,  
263.

Qui dies mortis numerat futuræ, | vilis huic mundus velut [16409  
S. Henricus imper., h. m. — 5×4. — Joan. SANTOLIUS. — SANT. 114.

Qui, docente Migetio, | loco dum fudit alio : div. n<sup>i</sup> 10409 [16410  
Qui doces semper, monitor perennis, | Christe, vox Patris [16411

S. Africanus Conven., h. u. v. — 5×4. — P. Ruthenen. (1859).

Qui dulce jugum Christi | laeto corde ..... [16412  
Utilitas obedientiæ, h. — 25×4. — Laur. MASSORILLI. — MASS. H. (1547), 183 7.

Qui es sine principio cum Patre et Filio et Spiritu sancto [16413  
Offerenda, t. — 2-. — (-XI sœc.) — \*GAUTIER, Tropes, I, 161.

Qui est Verbum, omnia | Pater quo creavit, | quo et exi.. [16414  
Rosarium b<sup>e</sup> Mariæ. — 50×8. — UDALRICUS Wessofont. — DREV. VI, 168-75.

Qui fecit (al. facit) ad imaginem | Franciscum Redempto.. [16415  
S. Clara Assis., p. — 5×8. — MM. Minor. (ms. XIV s. : Vingtrinier); Roman.  
(1550), exciij<sup>d</sup> : (1546), 259<sup>a</sup>.

Qui fecit orbem et æthera, | simul gubernans omnia, | nutu [16416  
Visitatio b<sup>e</sup> Mariæ, h. v. — 8×4. — Laurentia STROZIA. — STR. H. 60.

Qui fecit orbem maximâ potentiatâ, | qui perspicaci cuncta [16417  
S. Martialis, h. — 5×4. — Laurentia STROZIA. — STR. H. 55.

Qui fines cum transiit | Tyri et Sidonis, | mulier hunc ad.. [16418  
Rosarium b<sup>e</sup> Mariæ. — 50×8. — UDALRICUS. Wessofont. — DREV. VI, 178-82.